sapientissimus exposuit. " A similar notice appears in Ware's Irish Writers.

§ Fol. 9 a, col. 1 , to 9 b, col. 1.
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deo solo confidentes cum psalmista dicamus, Auxilium meum a domino

qui fecit caelum et terram.

In Sadoc, ut justificemur ab eo qui justificat impium .

In Achim, ut fratres Christi existamus qui, inquit, fecerit volunta-

tem patris mei ipse est meus frater et mater et soror.

In Eliud, ut nullum alium preter unum habeamus Deum, cujus

dono dii fieri promereamus. Ego, inquit, dixi dii estis et filii excelsi.

In Eliazar, ut confidentes dicamus adjuva nos Deus salutaris noster,

quod est dicere Jesu noster. Nam qui confidit in Domino s. m. s. n. c. i.

æternum.

In Mathan, ut multiplicibus sancti Spiritus donis nos ditemur.

In Jacob, ut rectores tenebrarum harum, et principem potestatis

hujus aeris, ipsam etiam carnem cum vitiis et concupiscentiis ejus in vir-

tute domini per arma justitiæ a dextris et a senistris supplantemus.

In Joseph, ut si exterior homo noster corrumpatur de die tamen in

diem interior renovetur et spiritalium incrementorum profectibus au-

geatur, donec de unoquoque nostrorum spiritaliter dici possit filius ac-

crescens. Crescamus itaque in caritate donec occurramus omnes in virum

perfectum, in mensuram aetatis plenitudinis Christi, quatenus de virtute

in virtutem transeuntes, ac de timore Dei, qui est initium sapientiae, per

gradus perfectionis ad caritatem quae totius præcepti finis est ascen-

dentes, Deum deorum in Sion contemplari feliciter mereamur.

Illud postremo sciendum est quod hanc Salvatoris nostri genealogiam

quatuor species attingunt quæ sunt Figura, Profetia, Demonstratio,

Convenientia. Figura, ut liber generationis Adæ hic est. Profetia, ut

in capite libri scriptum est de me. Demonstratio, ut est illud, Vidi

librum signatum . Convenientia vero est, quod ejusdem genealogiae spi-

ritalis interpretatio juxta medicinales lineas morales ceu praediximus in-

telligentiae cunctis credentibus et electis in domino conveniat .

W. H. HARDINGE, Esq. , in the absence of Dr. Reeves, also read the

following-

NOTICE OF SOME OF THE LIVES WHICH SEEM TO HAVE BEEN READY, OR IN

PREPARATION, FOR THE CONTINUATION OF THE " ACrA SANCTORUM HI-

BERNIÆ," AT THE DEATH OF COLGAN. BY CHARLES MAC DONNELL, Esq.

I copied the following list of biographies of our Irish saints from a

catalogue of the MSS. and printed books found, after Colgan's death, in

his room in the Convent of St. Anthony of Padua, Louvain. There are